АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________20.02._________ 2023 г.            №___144___

Об утверждении муниципальной
программы «Энергоэффективность и
развитие Сосновского муниципального
округа Нижегородской области на 2023-
2025 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 11.06.2014 № 99 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Сосновского муниципального округа

Нижегородской области» администрация Сосновского муниципального

округа Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность и

развитие Сосновского муниципального округа Нижегородской области на

2023-2025 годы».

2.Отменить постановления Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области:

- от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 12.02.2021 № 55 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 14.05.2021 № 244 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 15.11.2021 № 510 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 24.01.2022 № 23 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 26.05.2022 № 200 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 20.06.2022 № 238 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы»;

- от 15.12.2022 № 495 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 07.09.2020 № 287 «Об утверждении муниципальной программы

«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2021-2025 годы».

3.Финансовому управлению администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области ежегодно предусматривать

в местном бюджете средства на финансирование мероприятий Программы с

учетом возможности доходной части бюджета на соответствующий

финансовый год.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его регистрации.

5.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления ЖКХ и ЧС, начальника отдела ЖКХ

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области (М.М. Новиков).

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В. Сорокин).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин